様式第１号（第２条関係）

  小田原市民ホール認定団体認定申請書

年  月  日

小田原市長 様

  申請者 住 所

      団 体 名

      氏 名

      電 話

次のとおり申請します。

団 体 の 活 動 内 容

団 体 員 の 構 成
市内在住、在学、在勤者    人   計     人

(構成比   ％) 上記以外の人数        人

事 務 所 の 所 在 地

連 絡 先

団 体 設 立 年 月 日 年  月  日

過去２年間の使用実績

備 考